



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lund's Kranservice ApS

**Kagsåvej 54
2860 Søborg**

CVR nr. 12 51 07 99

**Årsrapport for 2016
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2017
Dirigent

Navn: Lars Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lund's Kranservice ApS

Kagsåvej 54

2860 Søborg

Telefon: 52 26 52 26

CVR nr.: 12 51 07 99

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Lund, Kagsåvej 54, 2860 Søborg

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S, Herlev Torv 18, 2860 Søborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og service af diverse former for kraner m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 166, og et underskud på t.kr. 133 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		360.947	412
Personaleomkostninger	1	-472.799	-273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-46.639</u>	<u>-45</u>
Driftsresultat		-158.491	94
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.207</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-165.698	87
Skat af årets resultat	3	<u>32.228</u>	<u>-26</u>
Årets resultat		<u>-133.470</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-133.470</u>	<u>61</u>
I alt disponering		<u>-133.470</u>	<u>61</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.400.000	1.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>35.586</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.435.586</u>	<u>1.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.435.586</u>	<u>1.469</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.000</u>	<u>22</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.000</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.434	99
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.949</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt		<u>91.383</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>34.579</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.962</u>	<u>238</u>
Aktiver i alt		<u>1.583.548</u>	<u>1.707</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	1.044.856	1.032
Overført resultat	-167.726	-35
Egenkapital i alt	1.077.130	1.197
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.035	301
Hensatte forpligtigelser i alt	268.035	301
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.918	59
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	214.465	126
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	238.383	209
Gældsforpligtigelser i alt	238.383	209
Passiver i alt	1.583.548	1.707

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.031.784	-34.256
Årets opskrivning	0	13.072	0
	0	13.072	0
Årets resultat	0	0	-133.470
	0	13.072	-133.470
Egenkapital, ultimo	200.000	1.044.856	-167.726
Egenkapital, ultimo			<u>1.077.130</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	458.608	284
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.191	-11
Personaleomkostninger i alt	472.799	273
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.639	45
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	46.639	45
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24
Regulering af udskudt skat	-32.228	2
Skat af årets resultat i alt	-32.228	26
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	653.629	653
Anskaffelsessum, ultimo	653.629	653
Opskrivninger, primo	1.031.784	1.019
Årets opskrivninger	13.072	13
Opskrivninger, ultimo	1.044.856	1.032
Af-/nedskrivninger, primo	-285.413	-272
Årets afskrivninger	-13.072	-13
Af-/nedskrivninger, ultimo	-298.485	-285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.400.000	1.400
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør	1.400.000	1.400

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	326.675	271
Tilgang i årets løb	<u> 0</u>	<u> 55</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u> 326.675</u>	<u> 326</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-257.522	-226
Årets afskrivninger	<u> -33.567</u>	<u> -31</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u> -291.089</u>	<u> -257</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u> 35.586</u>	<u> 69</u>